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1 272889 Љубен Лазар Ѓоргов Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 75.0000000000 75.0000000000
2 276799 Борјан Петар Брајковски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 75.0000000000 75.0000000000
3 277531 Дамјан Славчо Ѓуриќ Машки/Mashkullore ОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 75.0000000000 75.0000000000
4 277860 Борјан Влатко Петров Машки/Mashkullore ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 75.0000000000 75.0000000000
5 279181 Иван Стефчо Ташовски Машки/Mashkullore ОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 75.0000000000 75.0000000000
6 279809 Огнен Ангела Бабунски Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 75.0000000000 75.0000000000
7 282639 Рамиз Ѓулатма Бекир Машки/Mashkullore ОУ"26 ЈУЛИ" ШУТО ОРИЗАРИ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 75.0000000000 75.0000000000
8 284498 Erblina Halil Çajlanski Женски/Femërore ОУ"ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ЧАИР Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 75.0000000000 75.0000000000
9 288010 Димитар Сашо Сарамандов Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 75.0000000000 75.0000000000
10 293170 Јана Јасмина Јовеска Женски/Femërore ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 75.0000000000 75.0000000000
11 274108 Димитар Оливер Белчовски Машки/Mashkullore ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 74.8076923078 74.8076923078
12 275013 Кирил Дејан Коцев Машки/Mashkullore ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 74.6291208792 74.6291208792
13 288661 Драган Маријан Младеновски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 74.6153846155 74.6153846155
14 276573 Давид Спиро Василевски Машки/Mashkullore ОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 74.3928571428 74.3928571428
15 283597 Аггелос Костадника Хаидас Машки/Mashkullore ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 73.8928571428 73.8928571428
16 289301 Матеј Благојче Петрушевски Машки/Mashkullore ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 73.7884615385 73.7884615385
17 285466 Мартин Кире Блажевски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 73.3598901100 73.3598901100
18 279089 Матеј Дина Наумовски Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 73.2500000000 73.2500000000
19 278070 Давид Ivana Стојаноски Машки/Mashkullore ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 73.1950549450 73.1950549450
20 293431 Матеј Димчо Спасовски Машки/Mashkullore ОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 73.1071428572 73.1071428572
21 277137 Христијан Ѓорги Андонов Машки/Mashkullore ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 73.0833333332 73.0833333332
22 275693  Матеј Зоран Симоновски Машки/Mashkullore ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 73.0796703298 73.0796703298
23 278874 Андреј Марина Трајковски Машки/Mashkullore ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 72.6813186812 72.6813186812
24 273249 Алексеј Неделка Петрушевски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 72.3269230770 72.3269230770
25 289453 Матеј Валентина Стеваноски Машки/Mashkullore ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 71.2408424910 71.2408424910
26 278923 Јован Мирко Стојковски Машки/Mashkullore ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 71.0952380952 71.0952380952
27 280005 Марко Димитар Димитриевски Машки/Mashkullore ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 70.8873626372 70.8873626372
28 280271 Давид Кире Котески Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 70.8690476190 70.8690476190
29 290559 Никола Гордан Тасевски Машки/Mashkullore ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 70.8122710625 70.8122710625
30 272412 Павел Жарко Вељановски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 70.5897435898 70.5897435898
31 273644 Марко Branka Јакимовски Машки/Mashkullore ООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 70.4807692308 70.4807692308
32 293854 Osman Bektes Amiti Машки/Mashkullore ОУ" ЈАШАР БЕЈ ШКУПИ СКОПЈЕ" ЧАИР Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 70.1666666668 70.1666666668
33 273905 Марио Звонко Тапарчевски Машки/Mashkullore ОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕР САНДЕВО Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 70.0613553112 70.0613553112
34 277579 Анастасија Олег Малинка Женски/Femërore ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 69.5833333332 69.5833333332
35 273941 Борис Гоце Велески Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 69.2875457875 69.2875457875
36 272943 Антонио Тони Сиљановски Машки/Mashkullore ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 68.6272893772 68.6272893772
37 279124 Теодор Дејан Сотировски Машки/Mashkullore ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 68.3452380952 68.3452380952
38 290039 Петар Оливер Жиковски Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 68.2783882782 68.2783882782
39 273181 Даријан Зоран Ристески Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 67.6575091575 67.6575091575
40 286907 Матеј Елизабета Ангеловски Машки/Mashkullore ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 67.6529304030 67.6529304030
41 276636 Матеј Катерина Дамјаноски Машки/Mashkullore ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 66.1978021978 66.1978021978
42 286244 Горјан Александар Јованчев Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" СВЕТИ НИКОЛЕ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 66.1657509158 66.1657509158
43 277857 Omer Rufki Kurti Машки/Mashkullore ОУ"26 ЈУЛИ" ШУТО ОРИЗАРИ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 64.8809523810 64.8809523810
44 275758 Алек Живко Филимановски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 64.7756410255 64.7756410255
45 288435 Марио Владимир Трајковски Машки/Mashkullore ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 64.5128205130 64.5128205130
46 283660 Лука Велимир Настески Машки/Mashkullore ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 63.9487179488 63.9487179488
47 283324 Филип Горан Милошевски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 63.7179487180 63.7179487180
48 293001 Борис Ѓорѓи Караѓоргов Машки/Mashkullore ОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 63.3690476190 63.3690476190
49 288792 Марио Дејан Манасиевски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 62.9629120880 62.9629120880
50 283005 Адин Салвира Лесковчанин Машки/Mashkullore ОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 62.7248168498 62.7248168498
51 287312 Јован Александар Павловски Машки/Mashkullore ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 62.4542124542 62.4542124542
52 272241 Марко Маја Попоски Машки/Mashkullore ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 62.4107142858 62.4107142858
53 281426 Матеј Дејанчо Стојкоски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 61.9478021978 61.9478021978
54 279754 Марко Зоран Ѓорѓиевски Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 61.9322344320 61.9322344320
55 292087 Далибор Новица Цветковиќ Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 61.3498168498 61.3498168498
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56 293524 Леон Драган Јанески Машки/Mashkullore ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 60.3937728938 60.3937728938
57 289422 Марко Срѓан Митевски Машки/Mashkullore ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 60.3644688645 60.3644688645
58 277546 Матеј Леонардо Тодоровски Машки/Mashkullore ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 60.0467032965 60.0467032965
59 273686 Тристан Самир Јонуз Машки/Mashkullore ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 59.7829670330 59.7829670330
60 277737 Ѓорѓи Александар Муловски Машки/Mashkullore ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 59.6987179488 59.6987179488
61 274785 Стефан Маја Ристески Машки/Mashkullore ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 59.4926739925 59.4926739925
62 279813 Теодор  Игор Василевски Машки/Mashkullore ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 59.1135531135 59.1135531135
63 283995 Иван Горан Ацковски Машки/Mashkullore ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 58.7481684982 58.7481684982
64 293187 Анел Сафет Латифовиќ Машки/Mashkullore ОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 57.2371794870 57.2371794870
65 281146 Лука Дејан Блажевски Машки/Mashkullore ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 56.0283882782 56.0283882782
66 290884 Андреј Ана Тодороски Машки/Mashkullore ОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 56.0146520142 56.0146520142
67 284843 Алексеј Горан Пешков Машки/Mashkullore ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 55.6153846155 55.6153846155
68 282369 Лука Бојан Цветковски Машки/Mashkullore ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 55.5183150182 55.5183150182
69 276169 Стефан Валентина Изев Машки/Mashkullore ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 55.1749084248 55.1749084248
70 287331 Михаил Славчо Арсовски Машки/Mashkullore ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 55.0782967035 55.0782967035
71 293999 Марио Славчо Бошковски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 54.9276556780 54.9276556780
72 276559 iva bojan kuzmanovska Женски/Femërore ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 50.8113553112 50.8113553112
73 287446 Semir Hakim Kurtishi Машки/Mashkullore ОУ"26 ЈУЛИ" ШУТО ОРИЗАРИ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 44.0699404762 44.0699404762


